
Platnost dokumentu od 16. 3. 2015. 

 

 

Malé děti rády objevují svět kolem sebe. Zkouší a zkoumají všechno nové a dosud 

nepoznané. Vše je pro ně hrou a neznají nebezpečí.  

 

Protože nám, stejně jako Vám, záleží na bezpečí Vašich dětí, naleznete varovný symbol  

na každém výrobku s ovládacími prvky, které by mohly být  

při nesprávném používání dětem nebezpečné. 
 

 

 

 

 

  

UPOZORNĚNÍ: 

 Malé děti se mohou uškrtit ve smyčce z vytahovacích šňůr, řetízků, pásků a vnitřních šňůr, které ovládají výrobek. 

 Aby nedošlo k uškrcení a zamotání, odstraňte šňůry z dosahu malých dětí. Šňůry se mohou omotat kolem krku dítěte. 

 Odstraňte postele, dětské postýlky a nábytek z blízkosti okna obsahujícího šňůry. 

 Nesplétejte šňůry dohromady. Ujistěte se, že šňůry nejsou zkroucené a nevytváří smyčku. 

Naše děti jsou to nejcennější, co na světě máme. Proto se prosím řiďte pokyny na výrobcích a v návodech a pečlivě hlídejte Vaše děti  

při manipulaci s našimi výrobky. Myslete na to, že i ta nejbezpečnější věc se při nesprávném zacházení může stát nebezpečnou. 
 

 

Dřevoterm, s.r.o., Březová 60 

549 83 Meziměstí 3, Česká republika 

IČ: 15031110, DIČ: CZ15031110 

Tel.: +420 491 509 011 

E-mail: info@drevoterm.cz 

w w w . p a v o n . c z

 


